



Wrocław, 17.05.2022

**Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na usługę ubezpieczenia Powiatu Żagańskiego wraz z
jednostkami organizacyjnymi**

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI cz. II

SWZ NR 61/2023/Żagań

Działając w imieniu i na rzecz Powiatu Żagańskiego, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców/ informuje o następujących zmianach w SWZ/podaje wyjaśnienia do SWZ:

1/ Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert na 8 maja 2023r?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że termin składania ofert został wyznaczony na 23.05.2023, godz. 12.00. Niniejsza zmiana została opublikowana na www.platformazakupowa.pl w dniu 09.05.2023.

UMOWA – PAKIET I

2/ Czy Zamawiający wyraża zgodę zmianę § 3 pkt 2 umowy poprzez wykreślenie zapisu „Ustala się, że w razie rozbieżności pomiędzy warunkami ubezpieczenia wynikającymi z ww. postanowień – strony przyjmą do stosowania takie rozwiązanie, które jest i będzie korzystniejsze dla Ubezpieczonego.”

Alternatywnie prosimy o potwierdzenie, że w sytuacji, kiedy postanowienia ogólnych/szczególnych warunków ubezpieczenia Wykonawcy względem opisanego przedmiotu zamówienia działają na korzyść ubezpieczonych – zastosowanie mają ogólne/szczególne warunki ubezpieczenia. Powyższe nie ma zastosowania do wysokości limitów odpowiedzialności, limitów na pierwsze ryzyko, podlimitów sumy gwarancyjnej oraz wysokości fransyz, które mają zastosowanie zgodnie z OPZ oraz zaakceptowanymi fakultatywnymi warunkami ubezpieczenia bez względu na uregulowania OWU Wykonawcy

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w sytuacji, kiedy postanowienia ogólnych/szczególnych warunków ubezpieczenia Wykonawcy względem opisanego przedmiotu zamówienia działają na korzyść ubezpieczonych – zastosowanie mają ogólne/szczególne warunki ubezpieczenia. Powyższe nie ma zastosowania do wysokości limitów odpowiedzialności, limitów na pierwsze ryzyko, podlimitów sumy gwarancyjnej oraz wysokości fransyz, które mają zastosowanie zgodnie z OPZ oraz



zaakceptowanymi fakultatywnymi warunkami ubezpieczenia bez względu na uregulowania OWU Wykonawcy.

3/ Wnioskujemy o wykreślenie z Umowy § 6 ppkt 2 dotyczącego terminu realizacji zamówienia. Alternatywnie prosimy o wprowadzenie zapisy, że wydłużenie okresu ubezpieczenia może nastąpić wyłącznie za zgodą Ubezpieczyciela.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że § 6 umowy dla Pakietu zarówno I jak i II dotyczy zatrudnienia pracowników przez wykonawcę. Nie ma w nim zapisów dotyczących terminu realizacji zamówienia. Prosimy o ewentualne doprecyzowanie pytania.

4/ Wnioskujemy o wykreślenie z Umowy § 6 ppkt 9 dotyczącego zmiany przedmiotu ochrony ubezpieczeniowej. Alternatywnie prosimy o wprowadzenie zapisy, że objęcie ochroną dodatkowego ryzyka ubezpieczeniowego wymaga zgody Ubezpieczyciela.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że § 6 umowy dla Pakietu zarówno I jak i II dotyczy zatrudnienia pracowników przez wykonawcę. Nie ma w nim zapisów dotyczących zmiany przedmiotu ochrony ubezpieczeniowej. Prosimy o ewentualne doprecyzowanie pytania.

OPZ

5/ Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie oczekuje w ramach odpowiedzialności cywilnej ochrony w zakresie odpowiedzialności z tytułu udzielania świadczeń zdrowotnych w szczególności za podlegające mu jednostki służby zdrowia

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

6/ Dla całego zakresu ochrony ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej prosimy o potwierdzenie braku ochrony dla szkód lub roszczeń wynikających z przeniesienia wirusa Sars Cov 2 lub jego dalszych mutacji, a także innych chorób zakaźnych dla których ogłoszony został stan pandemii

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

7/ Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie będzie obejmować szkód powstałych w związku z posiadaniem, użytkowaniem jakichkolwiek urządzeń latających

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

8/ Prosimy o potwierdzenie, że dla poniższego zakresu ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej obowiązującym limitem odpowiedzialności dla szkód z tytułu czystych strat finansowych jest 200.000,00 PLN na jeden i wszystkie wypadki?



„powstałe w związku z niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem powierzonych obowiązków przez osoby, których błędne decyzje, uchybienia lub zaniedbania doprowadziły do powstania szkody u poszkodowanego (odpowiedzialność na podstawie art. 417 Kodeksu cywilnego) oraz związane z wydaniem niezgodnej z prawem ostatecznej decyzji administracyjnej, wydaniem niezgodnego z prawem aktu normatywnego, nie wydaniem decyzji lub aktu normatywnego pomimo ciężącego z mocy prawa obowiązku ich wydania w terminie i trybie określonym przez obowiązujące przepisy prawa, które doprowadziły do powstania szkody u poszkodowanego (odpowiedzialność na podstawie art. 4171 Kodeksu Cywilnego)”

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

Jednocześnie prosimy o zgodę na wprowadzenie dla tego zakresu ubezpieczenia dodatkowych wyłączeń wskazanych poniżej:

Z zakresu ubezpieczenia wyłącza się szkody:

- a/ wyrządzone umyślnie przez ubezpieczonego lub osoby, za które ponosi odpowiedzialność
- b/ wynikłe z przekroczenia terminów określonych przepisami prawa
- c/ wynikłe z wydania decyzji dotyczących wywłaszczenia, przyznania zastępczego lokalu zastępczego,
- d/ dochodzone wskutek wydania decyzji administracyjnej, której nieważności nie stwierdzono we właściwym postępowaniu sądowym
- e/ wyrządzone wskutek popełnienia przestępstwa
- f/ będące naruszeniem dóbr osobistych
- g/spowodowane okolicznościami istniejącymi przed zawarciem umowy ubezpieczenia, o których Ubezpieczający wiedział lub mógł się dowiedzieć
- h/ wyrządzone osobom bliskim osób objętych ubezpieczeniem

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

9/ Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje szkód podlegających obowiązkowym ubezpieczeniom odpowiedzialności cywilnej, niezależnie od wysokości zgłaszanych roszczeń

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

10/ Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej pracodawcy nie obejmuje szkód w postaci czystych strat finansowych

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

11/ Prosimy o wykreślenie z zakresu ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej szkód wyrządzonych przez pojazdy nie podlegające obowiązkowemu ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej posiadacza pojazdów mechanicznych. Alternatywnie prosimy o



doprecyzowanie, że zakres ubezpieczenia OC nie obejmuje szkód objętych ochroną w ramach systemu ubezpieczeń obowiązkowych.

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje, że zakres ubezpieczenia OC nie obejmuje szkód objętych ochroną w ramach systemu ubezpieczeń obowiązkowych. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

12/ Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie w ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej z tytułu administrowania drogami na szkody mające postać czystej straty finansowej limitu odpowiedzialności 200.000,00 PLN na jeden i wszystkie wypadki?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

13/ Prosimy o potwierdzenie, że w ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk, sprzętu elektronicznego oraz maszyn i sprzętu budowlanego do ryzyk wskazanych w OPZ w **Zakresie ubezpieczenia**, zastosowanie mają wyłączenia zawarte w OWU Wykonawcy

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zakresem ubezpieczenia nie będą objęte szkody wyłączone w OWU wybranego Wykonawcy, chyba że opisane w nich sytuacje zostały wprost włączone do zakresu ubezpieczenia zawartego w SWZ i programie ubezpieczenia.

14/ Czy Zamawiający zarządza/posiada/administruje wysypiskiem śmieci lub PSZOK? Jeśli tak proszę o informację w jakiej lokalizacji się znajduje i czy mienie się tam znajdujące ma być objęte ochroną ubezpieczeniową? Jaka jest suma ubezpieczenia a tej lokalizacji?

Odpowiedź: Nie

15/ Czy budynki/obiekty wskazane do ubezpieczenia są w należyтым stanie technicznym i podlegają regularnie prowadzonym przeglądom technicznym?

Odpowiedź: Tak

16/ Czy Zamawiający posiada budynki/obiekty wpisane do rejestru zabytków? Prosimy o wskazanie jakich budynków/obiektów to dotyczy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nieruchomości zgłoszone do ubezpieczenia, które posiadają charakter zabytkowy to:

**Zespół Szkół Ogólnokształcących w Żaganiu - Pl. Orłat Lwowskich 4, 68-100 Żagań
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Żaganiu - 68-100 Żagań, ul. Gimnazjalna 13
Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Howej - ul. Pałacowa 1, 68-120 Howa
Mienie zostało zgłoszone do ubezpieczenia zgodnie z danymi przedstawionymi w Załączniku nr 7 do SWZ.**



17/ Czy Zamawiający posiada budynki przeznaczone do rozbiórki lub pustostany? Jeśli tak, czy są one przedmiotem ubezpieczenia? Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z przedmiotu ubezpieczenia takich obiektów?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że do ubezpieczenia nie są zgłaszane pustostany ani budynki przeznaczone do rozbiórki.

18/ Czy wśród mienia zgłoszonego do ubezpieczenia znajdują się namioty? Jeśli tak poprosimy o poniższe informacje odnośnie namiotów:

a/ jaka jest ich wartość

b/ czy stanowią one obiekty tymczasowe

c/ jaka jest odporność konstrukcji na działaniu ciężaru śniegu

d/ czy jest stworzona i wdrożona procedura odśnieżania dla tych obiektów

e/ co się w nich znajduje

Odpowiedź: Nie

19/ Prosimy o podanie informacji dotyczących szkód spowodowanych powodzią lub podniesieniem się poziomu wód gruntowych jakie wystąpiły w mieniu Zamawiającego od roku 1997 (nie ma takiej informacji do wszystkich lokalizacji)?

Odpowiedź: Nie wystąpiło.

20/ Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu w mieniu od wszystkich ryzyk na szkody będące następstwem zbyt wysokiego/niskiego napięcia/natężenia lub ich zaniku w sieci instalacji elektrycznej, niewłaściwego działania prądu elektrycznego oraz działań wtórnych w wysokości 300.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia lub innego akceptowalnego przez Zamawiającego limitu

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na limit w wysokości 500 000 zł. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

21/ Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu w mieniu od wszystkich ryzyk na szkody będące działaniem człowieka w wysokości 300.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia lub innego akceptowalnego przez Zamawiającego limitu

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na limit w wysokości 500 000 zł. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

22/ Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie limitu odpowiedzialności na szkody elektryczne (pkt 18 OPZ) do 200.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na limit w wysokości 250 000 zł. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.



23/ Prosimy o potwierdzenie że obowiązującym limitem na stłuczenie (rozbicie) ubezpieczonych przedmiotów jest 20.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

24/ Prosimy o wykreślenie z mienia od wszystkich ryzyk ubezpieczenia szyb od stłuczenia , gdy stanowią one środki obrotowe Ubezpieczonego

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

25/ Prosimy o potwierdzenie że obowiązującym limitem na kradzież z włamaniem i rabunek jest 230.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

26/ Prosimy o wykreślenie z ubezpieczenia mienia do kradzieży z włamaniem i rabunku oraz dewastacji (pkt. 21 OPZ) ryzyka pomalowania, zarysowania, graffiti

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

27/ Dla ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk oraz sprzętu elektronicznego prosimy o potwierdzenie, że:

a/ Zamawiający nie oczekuje objęcia zakresem ubezpieczenia szkód bezpośrednio lub pośrednio powstałych wskutek choroby zakaźnej lub zagrożeniem chorobą zakaźną

b/ Zamawiający nie oczekuje objęcia zakresem ubezpieczenia szkód powstałych wskutek ataków komputerowych, hakerskich, wirusów komputerowych, złośliwego oprogramowania

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

28/ Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie w ubezpieczeniu sprzętu elektronicznego obowiązku wykonywania kopii zapasowych danych minimum raz w tygodniu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

29/ W ubezpieczeniu maszyn i sprzętu budowlanego prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności na ryzyko kradzieży zwykłej w wysokości 5.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na limit w wysokości 10 000 zł. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

KLAUZULE

SUPRA BROKERS®



30/ Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści każdej z klauzul poprzez dodanie na początku słów „Z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień Ogólnych Warunków Ubezpieczenia ustala się, że...
I dalej następuję treść klauzuli

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

31/ Prosimy o doprecyzowanie czy limity określone w Klauzulach obowiązujące dla kilku ryzyk np. mienia od wszystkich ryzyk, sprzętu elektronicznego, CARGO mają zastosowanie do każdego z tych ryzyk, czy są limitami obowiązującymi wspólnie dla wszystkich ryzyk/linii których dotyczą

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje, że limity są wspólne dla wszystkich ryzyk/linii których dotyczą.

32/ Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę Klauzuli automatycznego poprzez dodanie do klauzuli postanowień dodatkowych:

a/ Ochroną ubezpieczeniową automatycznie zostaje objęte mienie o ile fakt nabycia lub wzrostu wartości mienia zostanie zgłoszony Ubezpieczycielowi w przeciągu 180 dni od dnia wprowadzenia środka trwałego do ewidencji lub z dniem przejścia na ubezpieczającego ryzyka związanego z posiadaniem tego mienia.

b/ Dodatkowa składka wynikająca z udzielonej ochrony na mocy niniejszej klauzuli naliczona zostanie w systemie pro rata temporis z zastosowaniem stawki wynikającej z zawartej umowy ubezpieczenia na koniec każdego rocznego okresu ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

33/ Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę limitu dla Klauzuli automatycznego pokrycia na 20% sumy ubezpieczenia, nie więcej niż:

a/ 5.000.000,00 PLN dla ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk

b/ 500.000,00 PLN dla ubezpieczenia sprzętu elektronicznego

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

34/ Czy Zamawiający wyraża zgodę na przeniesienie Klauzuli szkód powstałych w wyniku prac budowlanych, remontowych i modernizacyjnych do katalogu klauzul fakultatywnych? Alternatywnie prosimy o zmianę treści niniejszej klauzuli tak aby dotyczyła ona szkód powstałych w ubezpieczonym mieniu w związku z prowadzeniem prac budowlanych, remontowych i modernizacyjnych które nie wymagają uzyskania pozwolenia na budowę zgodnie z przepisami prawa.



Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści Klauzuli szkód powstałych w wyniku prac budowlanych, remontowych i modernizacyjnych zgodnie z powyższą propozycją Wykonawcy.

35/ Czy Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie Klauzuli wartości mienia zgodnie z poniższym:?

Na podstawie niniejszej klauzuli ustala się, że w przypadku zadeklarowania przez Ubezpieczonego do ubezpieczenia mienia w wartościach księgowych brutto (wartość księgową początkową) i/lub odtworzeniowych (nowych) Ubezpieczyciel akceptuje zadeklarowane mienie wraz z zadeklarowanymi wartościami bez względu na wiek, stopień umorzenia (amortyzacji) i technicznego lub faktycznego zużycia ubezpieczonego mienia a odszkodowanie za uszkodzone mienie będzie wypłacane w pełnej wartości, z zastrzeżeniem zasady proporcji, zgodnie z przyjętym systemem ubezpieczenia tj. do wartości księgowej brutto i/lub odtworzeniowej uszkodzonego mienia wraz z kosztami montażu, demontażu oraz transportu o ile stanowią one składową wartości ewidencyjnej brutto.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

36/ Czy Zamawiający wyraża zgodę na przeniesienie Klauzuli nadwyżkowej do mienia ubezpieczonego w wartości księgowej brutto do katalogu klauzul fakultatywnych? Alternatywnie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie limitu dla tej klauzuli do wysokości 200.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody ani na przeniesienie Klauzuli nadwyżkowej do mienia ubezpieczonego w wartości księgowej brutto do katalogu klauzul fakultatywnych ani na zmniejszenie limitu dla tej klauzuli do wysokości 200.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

37/ Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie limitu w Klauzuli samolikwidacji małych szkód tak aby dotyczyła ona szkód których szacowana wartość nie przekracza 5.000,00 PLN?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

38/ Czy Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie Klauzuli technologicznej do katalogu klauzul fakultatywnych lub alternatywnie czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu odpowiedzialności dla tej klauzuli w wysokości 200.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia lub innego akceptowalnego przez Zamawiającego limitu?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu odpowiedzialności dla Klauzuli technologicznej w wysokości 200.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.



39/ Czy Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie Klauzuli wznowienia limitów po powstaniu szkody do katalogu klauzul fakultatywnych

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

40/ Czy Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie Klauzuli odstąpienia od odtworzenia mienia do katalogu klauzul fakultatywnych. Alternatywnie prosimy o wprowadzenie dla przedmiotowej klauzuli limitu odpowiedzialności w wysokości 1.000.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu odpowiedzialności dla Klauzuli odstąpienia od odtworzenia mienia w wysokości 1 000.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

41/ Czy Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie Klauzuli elementów nieuszkodzonych do katalogu klauzul fakultatywnych? Alternatywnie prosimy o zmniejszenie limitu dla przedmiotowej klauzuli do 200.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu odpowiedzialności dla Klauzuli elementów nieuszkodzonych w wysokości 200.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

42/ Prosimy o wykreślenie z zakresu ubezpieczenia Klauzuli mienia wyłączzonego z eksploatacji powyżej 30 dni. Zgodnie z OPZ Zamawiający nie będzie zgłaszał do ubezpieczenia budynków, lokali nieużytkowanych powyżej 30 dni

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku z tym zmianie ulega Załącznik nr 2 do SWZ. Aktualny Załącznik nr 2 do SWZ stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego dokumentu.

43/ Prosimy o doprecyzowanie Klauzuli ubezpieczenia aktów terroryzmu poprzez dodanie poniższego wyłączenia:
„Zakres ochrony ubezpieczeniowej nie obejmuje szkód powstałych wskutek użycia substancji biologicznych lub chemicznych, działania wirusów komputerowych lub pola elektromagnetycznego, promieniowania jonizacyjnego lub jądrowego oraz szkód i kosztów powstałych wskutek gróźb i fałszywych alarmów.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

44/ Prosimy o przesunięcie Klauzuli likwidatora szkód do katalogu klauzul fakultatywnych

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



45/ Prosimy o wykreślenie poniższego zakresu ubezpieczenia auto casco:

- Pojazd zastępczy na okres naprawy

Brak zgody na powyższe uniemożliwi udział w przetargu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

46/ Prosimy o wykreślenie poniższego zakresu ASSISTANCE

- pomoc prawnika reprezentującego ubezpieczonego do kwoty 300 euro.

Brak zgody na powyższe uniemożliwi udział w przetargu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

47/ Prosimy o wykreślenie poniższego zakresu Assistance

- w przypadku unieruchomienia pojazdu w przypadku wypadku lub awarii na okres dłuższy niż 12 godzin ubezpieczyciel organizuje hotel dla kierowcy i pasażerów na okres 5 dób hotelowych, nie dłużej niż do momentu usunięcia przyczyny unieruchomienia pojazdu I zastąpienie poniższym zapisem:

- w przypadku unieruchomienia pojazdu w przypadku wypadku lub awarii na okres dłuższy niż 12 godzin ubezpieczyciel organizuje hotel dla kierowcy i pasażerów na okres 3 dób hotelowych, nie dłużej niż do momentu usunięcia przyczyny unieruchomienia pojazdu

Brak zgody na powyższe uniemożliwi udział w przetargu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

48/ Prosimy o wykreślenie z zakresu ubezpieczenia szyb.

Brak zgody na powyższe uniemożliwi udział w przetargu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku z tym zmianie ulega Załącznik nr 3 do SWZ, Załącznik nr 5 do SWZ oraz Załącznik nr 9 do SWZ. Skorygowane Załączniki zostały przesłane wraz z częścią I odpowiedzi z dnia 17.05.2023.

49/ Prosimy o zgodę na wprowadzenie limitu 2000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia do klauzuli kluczy (klauzule fakultatywne Pakiet II zamówienia).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

50/ Prosimy o wyłączenie ubezpieczenia Assistance dla pojazdu Renault Trafic o nr rej. FZG19987. W trakcie wykonywania umowy wiek pojazdu przekroczy 20 lat.

Brak zgody na powyższe uniemożliwi udział w przetargu.



Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, z zastrzeżeniem odpowiedzi na pytanie nr 78 cz. I Odpowiedzi na pytania Wykonawców z dnia 17.05.2023. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku z nią zmianie ulega Załącznik nr 9 do SWZ. Aktualny Załącznik nr 9 został przesłany Wykonawcom, którzy zwrócili się o udostępnienie części poufnej SWZ.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Załączniki:

1. skorygowany Załącznik nr 2 do SWZ

Skorygowany Załącznik nr 9 – Rejestr pojazdów został przekazany Wykonawcom, którzy zwrócili się o udostępnienie części poufnej SWZ wraz z odpowiedziami na pytania Wykonawców cz. I.

Robert Gostyński